平成30年9月吉日

お客様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社で取り扱っております「ウルトラナッター」ですが、在庫がなくなり次第取扱い終了とさせていただき

たく、ご案内申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　敬具

１）対象製品 ウルトラナッター

２）終了時期 平成30年8月末取扱い終了

３）お問合せ先 BXカネシン株式会社　営業統括部 TEL. 0120-106781　または　03-3696-6781

FAX. 0120-677010　または　03-3696-6770

以上

20180810A

記

ウルトラナッター取扱い終了のお知らせ